
Kategorie Name Vorname Funktion Mailadresse Einladung für 09.04.2021
AspirantIn Strasser Janine ev. am Luuise-Kurs 2018 beteiligtjanine.strasser@fhnw.ch janine.strasser@fhnw.ch

AspirantIn Follmer Helena Praxislehrpersonen, Unterstützung bei Eevehelena.follmerzellmeyer@fhnw.ch helena.follmerzellmeyer@fhnw.ch

AspirantIn Schuler Manuela Mitglied Professur/Interess an Ausbildung?manuela.schuler1@fhnw.ch manuela.schuler1@fhnw.ch

CoachIn CH Maienfisch Karin Luuise Coachin karin.maienfisch@fhnw.ch karin.maienfisch@fhnw.ch

CoachIn CH  zert. Struck Monique bald Luuise Coachin moniquestruck@outlook.de moniquestruck@outlook.de

CoachIn CH  zert. Ramseyer Rahel Luuise Coachin rahel.ramseyer@fhnw.ch rahel.ramseyer@fhnw.ch

CoachIn CH  zert. Odermatt Miranda Luuise Coachin miranda.odermatt@fhnw.ch miranda.odermatt@fhnw.ch

CoachIn DE zert. Högerle Christina Luuise Coachin christina.hoegerle@fbs-rpt.de christina.hoegerle@fbs-rpt.de

CoachIn DE zert. Haiss Gabriela Luuise Coachin gabriele.haiss@hws-lahr.de gabriele.haiss@hws-lahr.de

CoachIn DE zert. Biela Sven Luuise Coach s-biela@gothein-schule.de s-biela@gothein-schule.de

CoachIn DE zert. Richter Ulrike Luuise Coachin ulrike.richter@t-online.de ulrike.richter@t-online.de

CoachIn Sek ll Zuber Isabelle bald Luuise Coachin/Eeve isabelle.zuber@sbl.ch isabelle.zuber@sbl.ch

CoachIn Sek ll Blum Patrick bald Luuise Coach/Eeve Patrick.Blum@phbern.ch Patrick.Blum@phbern.ch

CoachIn Sek ll zert. Gromova Katarina Luuise Coachin katarina.gromova@kzo.ch katarina.gromova@kzo.ch

CoachIn Sek ll zert. Hatt Marcel Luuise Coach marcel.hatt@kzo.ch marcel.hatt@kzo.ch

CoachIn Sek ll zert. Wyss Monika Luuise Coachin wyssmonika@bluewin.ch wyssmonika@bluewin.ch

CoachIn zert. Beywl Wolfgang Luuise Coach wolfgang.beywl@fhnw.ch wolfgang.beywl@fhnw.ch

Gast Andres Claudia Mitglied Professur/Interess an Ausbildung?claudia.andres@fhnw.ch claudia.andres@fhnw.ch

Gast Tulowitzki Pierre Leiter BMSE pierre.tulowitzki@fhnw.ch pierre.tulowitzki@fhnw.ch

Gast Dorrizi Thomas evtl. si Luuise Begleitperson MNG Rämibühlthomas.dorizzi@mng.ch thomas.dorizzi@mng.ch

Gast Schmid Casimir TBZ, evt. si Luuise Begleiter TBZ casimir.schmid@tbz.zh.ch casimir.schmid@tbz.zh.ch

Gast Raaflaub Meike Luuise FB E PH Bern meike.raaflaub@phzh.ch meike.raaflaub@phzh.ch

Gast Wick Jeannette Luuise-Kurs an der Uni ZH jeannette.wick@ife.uzh.ch jeannette.wick@ife.uzh.ch

Gast Corsten Andy TBZ, evtl. si Luuise-Begleiter TBZ andy.corsten@tbz.ch andy.corsten@tbz.ch

Gast Gobat Franziska Luuise FB E PH Bern franziska.gobat@edu.vs.ch franziska.gobat@edu.vs.ch

Gast Mehnert Sven TBZ, evtl. si Luuise-Begleiter TBZ sven.mehnert@tbz.ch sven.mehnert@tbz.ch

Gast Reber Brigitte Luuise FB E PH Bern brigitte.reber@edu.vs.ch brigitte.reber@edu.vs.ch

Gast Trechslin Andrea IWB_SWC andrea.trechslinryffel@fhnw.ch andrea.trechslinryffel@fhnw.ch

Leitung Pirani Kathrin Luuise Coachin kathrin.pirani@fhnw.ch kathrin.pirani@fhnw.ch

Leitung Schmid Philipp Luuise Coach philipp.schmid@fhnw.ch philipp.schmid@fhnw.ch

Partner ZEMCES Caligiuri Pascaline Vize-Präsidenting ZEMCES/Koop. Partnerpascaline.caligiuri@zemces.ch pascaline.caligiuri@zemces.ch

pensioniert Bayer Heinz Luuise Coach Heinz.Bayer@t-online.de Heinz.Bayer@t-online.de


